

ÅRSRAPPORT 2024

Elsebeth Stryhn ApS

C/O Elsebeth Stryhn Tuborg Sundpark 2, 4. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 38 81 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Frida Elsebeth Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elsebeth Stryhn ApS
Tuborg Sundpak 2, 4 th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 38 81 24
Stiftet: 10. oktober 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frida Elsebeth Stryhn, Formand
Niels Christian Kofoed

Direktion

Niels Christian Kofoed, Adm. direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at drive virksomhed ved investering og handel og ved uddelinger og på anden måde støtte almennyttige og velgørende formål.

Årets resultat udviser et overskud på 4.713 t.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-103.758	-75.024
Andre finansielle indtægter	8.124.408	9.404.955
Øvrige finansielle omkostninger	-1.975.864	-2.640.791
Resultat før skat	6.044.786	6.689.140
1 Skat af årets resultat	-1.332.115	671.764
Årets resultat	4.712.671	7.360.904
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	4.712.671	5.860.904
Disponeret i alt	4.712.671	7.360.904

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		0	1.228.642
Tilgodehavende selskabsskat		63.415	0
Andre tilgodehavender		5.799	263.083
Tilgodehavender i alt		69.214	1.491.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.320.402	112.721.814
Værdipapirer i alt		102.320.402	112.721.814
Likvide beholdninger		835.723	790.968
Omsætningsaktiver i alt		103.225.339	115.004.507
Aktiver i alt		103.225.339	115.004.507

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	77.544.915	72.832.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	78.044.915	74.832.244
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Anden gæld	25.130.424	40.122.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.180.424	40.172.263
	Gældsforpligtelser i alt	25.180.424	40.172.263
	Passiver i alt	103.225.339	115.004.507

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	72.832.244	1.500.000	74.832.244
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.712.671	0	4.712.671
	500.000	77.544.915	0	78.044.915

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.198	0
Årets regulering af udskudt skat	1.228.642	-671.764
Regulering af tidligere års skat	4.275	0
	1.332.115	-671.764
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		102.320.402
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		6.658.672